
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 13 stycznia 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Klubu Seniora w Dzięgielowie dla zadania realizowanego w ramach 

programu wieloletniego "Senior+" na lata 2011-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) Wójt Gminy Goleszów zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Goleszów z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Klubu Seniora w Dzięgielowie dla zadania realizowanego w ramach programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2011-2025. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Remontów Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE0951D-CC7E-42F1-B0EF-2B35C4479A19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


